AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) AUTOSPRINT
1 1:24.075 +6.942  20:02:33.356
2 1:18.488 +1.355  20:03:51.844
3 1:18.561 +1.428  20:05:10.405
4 1:17.798 +0.665  20:06:28.203
5 1:17.492 +0.359  20:07:45.695
6 1:17.649 +0.516  20:09:03.344
7 1:17.926 +0.793  20:10:21.270
8 1:19.080 +1.947  20:11:40.350
9 1:17.708 +0.575  20:12:58.058
10 1:17.561 +0.428  20:14:15.619
" 1:17.155 +0.022 20:15:32.774
12 2:10.505 +53.372  20:17:43.279
13 1:23.134 +6.001 20:19:06.413
14 1:18.299 +1.166  20:20:24.712
15 1:18.283 +1.150  20:21:42.995
16 1:17.646 +0.513  20:23:00.641
17 1:17.552 +0.419  20:24:18.193
18 1:17.632 +0.499  20:25:35.825
19 1:22.284 +5.151 20:26:58.109
20 1:17.275 +0.142  20:28:15.384
21 1:17.133 20:29:32.517
22 1:17.306 +0.173  20:30:49.823
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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